
 
 

Circolare n. 172 

 

 

 

                      

 

 

 

AL PERSONALE A.T.A 

                            ALLE FAMIGLIE 

                   AI DOCENTI 

                                            SCUOLA SECONDARIA 

                    AL SITO WEB 

               ALL’ALBO 

 

OGGETTO: Sciopero del 29 NOVEMB RE 2024 Comunicazione alle Famiglie e al Personale-ulteriore 

integrazione 

 

IL DIRIGENTE                           S COLASTICO 
 

- Vista la legge 146/90 del 16/04/2012; 

- Visto il CCNL vigente; 

- Considerato l’accordo nazionale sulle norme di garanzia dei servizi pubblici essenziali e sulle procedure di 
raffreddamento e conciliazione in caso di sciopero, siglato il 2 dicembre 2020; 

- Vista la Comunicazione circ. n.163 del 21 novembre 2024, prot. n° 12419; 

- Preso atto delle nuove dichiarazioni ricevute dal personale scolastico; 

DISPONE 

Che in occasione dello sciopero nazionale indetto nel giorno 29 NOVEMBRE 2024 sarà effettuata la sospensione 

delle attività didattiche delle lezioni del plesso Raffaello a causa dell’impossibilità di assicurare la vigilanza degli 

alunni. 

    Il personale docente e ATA in servizio che non aderisce allo sciopero è tenuto a svolgere il proprio servizio in 
orario antimeridiano presso il plesso “Raffaello”. 

        

Pistoia,  28/11/24 

                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Dott.sa Ermelinda Accardo 
           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3,  

             comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 




	AL PERSONALE A.T.A
	ALLE FAMIGLIE
	AI DOCENTI
	SCUOLA SECONDARIA
	OGGETTO: Sciopero del 29 NOVEMB RE 2024 Comunicazione alle Famiglie e al Personale-ulteriore integrazione
	IL DIRIGENTE                           S COLASTICO
	Pistoia,  28/11/24
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Dott.sa Ermelinda Accardo

